小松市公告第 234 号

公  告

 下記森林について、森林経営管理法第 35 条第１項の規定により経営管理実施権配分計画を定めるこ

ととしたため、同法第 37 条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理実施権配分計画については、下記場所において縦覧に供する。

 令和 8 年 1 月 7 日

小松市長  宮橋 勝栄

記

１ 経営管理実施権配分計画対象森林

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理実施権

の存続期間
備考

配-R7 西俣

(集-西俣 R03)
西俣町ｸ 8-3ほか 276 林班ほか 山林ほか 11.87 2033年 3月 31日

配-R7 西俣

(集-西俣 R04)
西俣町ﾙ 15 ほか 276 林班 山林ほか 8.98 2034年 3月 31日

配-R7 西俣

(集-西俣 R05)
西俣町ﾍ 298ほか 271 林班 山林ほか 12.07 2035年 3月 31日

配-R7 西俣

(集-西俣 R06)
西俣町ﾏ 5-2ほか 279 林班ほか 山林ほか 4.07 2036年 3月 31日

２ 経営管理実施権の設定を受ける林業経営者

フリガナ ｶｶﾞｼﾝﾘﾝｸﾐｱｲ ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞｸﾐｱｲﾁｮｳ ｶﾀﾔﾏ ｹﾝｼﾞ

氏名又は名称 かが森林組合 代表理事組合長 片山 健二

住 所 〒923-0181 石川県小松市長谷町ヨ 244 番地

電話番号 0761-46-1341

３ 縦覧場所

小松市経済環境部農山村創生課

小松市ホームページ（https://www.city.komatsu.lg.jp）

４ 本公告により、森林所有者及び市町村に経営管理受益権が、2 の林業経営者に経営管理実施権が設

定される。